
1/2

729/D8/ORG/2017

Dodatek č. 8
ke smlouvě o poskytnutí „Virtuální aukční síně PROe.biz“ č. 534/HAV/Vít

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - Město
Zastoupeno náměstkem primátorky pro ekonomiku a správu majetku Bc. Josefem Bělicou
IČ: 00297488, DIČ: CZ00297488

Dále jen jako „objednatel“

2. Obec Těrlicko, Horní Těrlicko 474, 735 42 Těrlicko
Zastoupeno: starostou obce Těrlicko Bc. Martinem Poláškem
IČ: 00297666, DIČ: CZ00297666

Dále jen jako „příjemce“

3. Sentinet s.r.o., Masarykovo náměstí 52/33, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
Zastoupena: Miloslavem Kaplanem, ředitelem
IČ: 25904957, DIČ: CZ25904957
Zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vl. 25143

Dále jen jako „poskytovatel“

tento dodatek

I. Předmět dodatku
1. Smluvní strany se dohodly na prodloužení doby užívání „Virtuální aukční síně PROe.biz“ 

příjemcem a poskytování služby Asistenční program po dobu 1 roku ode dne 29.9.2017 do 
28.9.2018, s možností prodloužení na další dobu.

II. Cenová ujednání
1. Cena za užívání „Virtuální aukční síně PROe.biz“ po dobu 1 roku činí 30.000,- Kč plus DPH (slovy:

třicet tisíc korun českých).
2. Cena za poskytování služby Asistenční program po dobu 1 roku je stanovena ročním poplatkem 

5.000,- Kč plus DPH (slovy: pět tisíc korun českých).
3. Smluvní strany se dohodly, že plátcem faktur bude příjemce. Příjemce se zavazuje zaplatit 

poskytovateli cenu uvedenou v bodu II. 1. a II. 2. na základě faktury - daňového dokladu 
vystaveného poskytovatelem, který je splatný do 14 dnů ode dne podpisu tohoto dodatku. Datum 
uskutečnění zdanitelného plnění nastává dnem účinnosti tohoto dodatku.

4. Pro případ, že příjemce cenu dle bodu II. 1. tohoto dodatku nezaplatí řádně a včas, se smluvní 
strany dohodly, že poskytovatel je oprávněn znepřístupnit příjemci přístup do „Virtuální aukční 
síně PROe.biz“ do doby, než bude celá sjednaná cena příjemcem uhrazena.

III. Závěrečná ujednání
1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 29.9.2017.
2. Veškeré změny a doplňky tohoto dodatku je třeba učinit v písemné podobě podepsané 

objednatelem, příjemcem i poskytovatelem.
3. Smluvní strany se dohodly, že v případě ukončení platnosti smlouvy č. 534/HAV/Vít, pozbývá 

platnosti i tento dodatek a aukční síň příjemce bude k datu zániku smlouvy uzavřena bez nároků.



2/2

4. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 
jedno vyhotovení, příjemce jedno vyhotovení a poskytovatel jedno vyhotovení.

5. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

V Havířově dne 26.9.2017      V Těrlicku dne 26.9.2017 V Ostravě dne 29.9.2017

………………………………..        ………………………………..… ……….…….…………..………….
za objednatele za příjemce za poskytovatele
Bc. Josef Bělica Bc. Martin Polášek Miloslav Kaplan
náměstek primátorky   starosta ředitel
pro ekonomiku
a správu majetku

Za správnost Jatělová L.




